1

证券代码:300436      证券简称：广生堂     公告编号：2016082

福建广生堂药业股份有限公司

关于全资子公司获得药品经营许可证和 GSP 证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司福

建广生堂医药销售有限公司收到由福建省食品药品监督管理局颁发的《药品经营

许可证》和《药品经营质量管理规范认证证书》（即 GSP 证书），以上证书主要内

容如下：

一、《药品经营许可证》

证书编号：闽 AA5910311

企业名称：福建广生堂医药销售有限公司

注册地址：福建福州市鼓楼区软件大道 89 号福州软件园产业基地二期编号

为 10 号地块上福建华兴创业中心 B幢 2-3 层

法定代表人：李援黎

企业负责人：黄伏虎

质量负责人：王兵

经营方式：批发

经营范围：中成药、化学原料药、化学药制剂、抗生素原料药、抗生素制剂、

生化药品（以上需冷藏、冷冻药品除外）***

2

仓库地址：福州市仓山区盖山镇齐安路 756 号财贸纺织服装城 GJ-13 号二层

（1）-（29）A-D 轴区域房屋

有效期至：2021 年 09 月 25 日

二、《药品经营质量管理规范认证证书》

证书编号：FJ01-Aa-20160261

企业名称：福建广生堂医药销售有限公司

地址：福建福州市鼓楼区软件大道 89 号福州软件园产业基地二期编号为 10

号地块上福建华兴创业中心 B 幢 2-3 层

认证范围：批发

有效期至：2021 年 09 月 25 日

经审查，本公司全资子公司福建广生堂医药销售有限公司符合《药品经营质

量管理规范》要求，将对今后的药品批发和销售业务产生积极的推动作用。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2016 年 9 月 29 日